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Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 01/04/2023, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 11.47
2 Maciej Sidorowicz (06/03/2006) UKS Progress Warszawa 23 10.93 PB
3 Patryk Przeździecki (07/04/2007) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 719 10.90
4 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 10.21
5 Maciej Markiewicz (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 369 9.85
6 Stanisław Kuras (19/11/2008) RK Athletics 12 8.59 PB
7 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 8.30
8 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 8.04
9 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 6.52

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (07/07/2006) 11.08 11.20 10.68 11.23 11.47 11.42
2 Maciej Sidorowicz (06/03/2006) 10.52 9.77 10.10 x x 10.93
3 Patryk Przeździecki (07/04/2007) 10.19 10.76 9.57 10.90 10.03 9.43
4 Dominik Kotulski (08/08/2008) 9.50 x 9.53 9.26 9.97 10.21
5 Maciej Markiewicz (10/07/2009) 9.85 9.50 8.35 x 8.79 x
6 Stanisław Kuras (19/11/2008) x 8.19 7.65 8.59 8.07 7.68
7 Oliwier Kuta (12/05/2009) 7.90 8.30 7.58 7.62 7.96 8.08
8 Kacper Parkot (04/04/2008) 7.58 7.84 8.04 7.73 7.77 7.56
9 Aleksander Śliwa (19/05/2009) 6.09 6.52 x

Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał 01/04/2023, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maria Olszewska (17/06/2010) RK Athletics 30 6.91

Próby · Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maria Olszewska (17/06/2010) 6.22 6.11 6.53 5.97 6.91 6.85

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 01/04/2023, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 9.91
2 Natalia Nowak (23/04/2009) RK Athletics 3 9.30

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 9.40 9.65 9.56 9.91 9.46 8.86
2 Natalia Nowak (23/04/2009) 8.18 9.24 8.67 8.97 7.33 9.30

Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/04/2023, 13:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Monika Kamińska (07/04/1984) RK Athletics 84 8.42 PB
2 Karolina Bęben (15/12/2003) UKSM Ekipa Bielachy Kielce 707 8.28

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Monika Kamińska (07/04/1984) 7.49 8.22 7.78 8.42 8.25 7.90
2 Karolina Bęben (15/12/2003) 8.28 6.77 6.96 7.27 6.96 6.98

Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał 01/04/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 37.17
2 Stanisław Kuras (19/11/2008) RK Athletics 12 30.59
3 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 26.36
4 Maciej Markiewicz (10/07/2009) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 369 22.48
5 Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 19.56

Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 DNS

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominik Kotulski (08/08/2008) x 34.95 37.17 x x x
2 Stanisław Kuras (19/11/2008) 28.12 x 30.59 x 30.41 x
3 Oliwier Kuta (12/05/2009) x 26.36 x 21.92 x 23.73
4 Maciej Markiewicz (10/07/2009) x x x x x 22.48
5 Aleksander Śliwa (19/05/2009) x 15.11 17.44 17.48 17.61 19.56

Kacper Parkot (04/04/2008)

Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 01/04/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 30.09
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Próby · Rzut dyskiem (1.5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (07/07/2006) 27.28 24.01 24.90 28.58 27.58 30.09

Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 01/04/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Natalia Nowak (23/04/2009) RK Athletics 3 28.77
2 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 27.50
3 Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 638 18.77

Próby · Rzut dyskiem (0.75kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Natalia Nowak (23/04/2009) 28.08 26.97 27.31 25.72 28.77 x
2 Dominika Karwacka (01/03/2008) 27.10 x x 27.50 25.86 27.32
3 Maja Kowalczyk (29/07/2008) 14.98 15.81 15.15 18.77 17.06 18.62

Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/04/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Wiktoria Wijas (06/02/2003) KKL Kielce 635 29.11

Próby · Rzut dyskiem (1kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Wijas (06/02/2003) 26.17 x 29.11 r

Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 01/04/2023, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Karol Kołakowski (17/01/2007) AZS-AWF Warszawa 288 47.98
2 Mateusz Myk (11/05/2006) KKL Kielce 636 46.19
3 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 45.44
4 Maciej Sidorowicz (06/03/2006) UKS Progress Warszawa 23 35.03
5 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 615 30.55
6 Piotr Wieteska (13/08/2009) UKS Błyskawica Domaniewice 21 28.18
7 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 25.84
8 Dominik Kotulski (08/08/2008) KKL Kielce 617 25.77

Aleksander Śliwa (19/05/2009) KKL Kielce 606 NM

Próby · Rzut młotem (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Karol Kołakowski (17/01/2007) 44.57 47.98 x 46.12 x x
2 Mateusz Myk (11/05/2006) x x 39.04 46.19 x x
3 Jakub Stachura (07/07/2006) x 43.66 45.44 x 42.28 41.75
4 Maciej Sidorowicz (06/03/2006) 33.49 x 32.44 35.03 x 29.91
5 Kacper Parkot (04/04/2008) x x 27.95 x 27.45 30.55
6 Piotr Wieteska (13/08/2009) 28.18 24.74 27.61 25.83 x 23.96
7 Oliwier Kuta (12/05/2009) 19.96 25.84 22.27 r
8 Dominik Kotulski (08/08/2008) 21.38 25.00 25.77 r

Aleksander Śliwa (19/05/2009) x x x

Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał 01/04/2023, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Cezary Zaorski (23/04/2005) AZS-AWF Warszawa 253 46.83

Próby · Rzut młotem (6kg) · Mężczyźni · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Cezary Zaorski (23/04/2005) 46.83 x x 44.82 43.33 x

Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 01/04/2023, 13:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dawid Piłat (06/02/2002) Stal Mielec 967 70.93
2 Michał Mazur (25/06/1999) KS Agros Zamość 122 63.96
3 Jan Usarek (24/06/2002) AZS UMCS Lublin 439 56.11
4 Adam Grudzień (29/03/1987) AKS Chorzów 216 53.02

Próby · Rzut młotem (7.26kg) · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Piłat (06/02/2002) 69.45 x 70.93 x x 68.69
2 Michał Mazur (25/06/1999) 63.96 63.68 63.82 63.64 60.95 63.21
3 Jan Usarek (24/06/2002) 54.15 52.95 51.68 56.11 54.94 x
4 Adam Grudzień (29/03/1987) 51.94 51.29 51.71 51.47 53.02 51.49

Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 01/04/2023, 12:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Julia Nowak (28/05/2006) KKL Kielce 653 41.55
2 Adrianna Guła (28/10/2008) Stal Mielec 966 39.01
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3 Maja Kowalczyk (29/07/2008) KKL Kielce 638 25.94

Próby · Rzut młotem (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Julia Nowak (28/05/2006) 41.55 40.86 40.85 x x x
2 Adrianna Guła (28/10/2008) 39.01 x x x 36.69 x
3 Maja Kowalczyk (29/07/2008) x 25.94 x x x x

Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał 01/04/2023, 11:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maria Duszkiewicz (07/04/2004) Stal Mielec 973 58.61
2 Wiktoria Wijas (06/02/2003) KKL Kielce 635 56.46
3 Alicja Walczak (22/05/2003) AZS-AWF Warszawa 240 49.28
4 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) KKL Kielce 627 48.23
5 Monika Kamińska (07/04/1984) RK Athletics 84 33.77
6 Emilia Marcyś (15/01/2005) KKL Kielce 611 27.90

Próby · Rzut młotem (4kg) · Kobiety · Seniorki · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maria Duszkiewicz (07/04/2004) x x 51.36 58.61 57.69 57.10
2 Wiktoria Wijas (06/02/2003) 55.43 x 55.78 x 56.46 54.49
3 Alicja Walczak (22/05/2003) 47.76 42.62 x 47.49 46.53 49.28
4 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) x x 48.23 x x x
5 Monika Kamińska (07/04/1984) 33.16 31.92 31.99 33.65 x 33.77
6 Emilia Marcyś (15/01/2005) x 27.61 x x 27.90 27.10

Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał 01/04/2023, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Stanisław Kuras (19/11/2008) RK Athletics 12 27.18
2 Dawid Jastrzębski (01/12/2009) RK Athletics 14 22.28

Próby · Rzut oszczepem (600g) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Stanisław Kuras (19/11/2008) x x x 24.34 27.18 23.30
2 Dawid Jastrzębski (01/12/2009) x x x x 22.28 21.60

Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał 01/04/2023, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Maciej Sidorowicz (06/03/2006) UKS Progress Warszawa 23 19.04

Próby · Rzut oszczepem (700g) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Maciej Sidorowicz (06/03/2006) 16.60 18.81 19.04 r

Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U18 · Finał 01/04/2023, 15:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) UKS Czwórka Ostrowiec Św. 327 25.03
2 Natalia Nowak (23/04/2009) RK Athletics 3 17.78
3 Maria Olszewska (17/06/2010) RK Athletics 30 13.43

Próby · Rzut oszczepem (500g) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 23.89 25.03 24.93 22.93 23.93 24.54
2 Natalia Nowak (23/04/2009) 12.07 13.45 x 13.67 16.02 17.78
3 Maria Olszewska (17/06/2010) 12.24 11.87 x 11.52 11.58 13.43
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